scopul de a diversifica oferta de servicii a Grupului, consolidandu-și poziția pe piața si mărindu-
și notorietatea atat la nivel national, cat si international:

 51% din acțiunile Rozsakert Medical Center grup din Ungaria, finalizata in Martie 2019.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit doar în scop informativ și,
datorită naturii sale, se adresează unei situații ipotetice și astfel nu reprezintă rezultatele
financiare actuale ale Grupului. Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma nu reflectă
neaparat care ar fi fost situațiile sau rezultatele financiare combinate ale Grupului, luând în
considerare că achizițiile ar fi avut loc la datele indicate în estimările pro forma. De asemenea
ele nu se pot dovedi folositoare în anticiparea viitoarelor situații și rezultate financiare ale
operațiunilor Grupului cu Societățile Achiziționate. Poziția financiară actuală și rezultatele
operațiunilor pot diferi substanțial de sumele pro forma reflectate mai jos datorită unei varietăți
de factori.

Situația Pro-forma Consolidată a contului de profit și pierdere
  3 luni incheiate la 31 martie 2019

Situatii

financiare
consolidate

Normalizare
Costuri

nerecurente
Ajustare

Pro-forma

CIFRA DE AFACERI 231.022.320 (6.092.247) - 224.930.073
Alte venituri operationale 2.026.049 - - 2.026.049
 VENITURI OPERATIONALE  233.048.369 (6.092.247) - 226.956.122

 CHELTUIELI OPERATIONALE  (218.005.747) 6.092.247 1.688.142 (210.225.357)
 PROFIT OPERATIONAL  15.042.622 - 1.688.142 16.730.764

Costul finantarii (4.785.542) - - (4.785.542)
Alte cheltuieli financiare (6.318.848) - - (6.318.848)
 REZULTAT FINANCIAR  (11.104.390) - - (11.104.390)

 REZULTAT INAINTE DE IMPOZITARE  3.938.232 - 1.688.142 5.626.374
Cheltuiala cu impozitul pe profit (1.568.883) - (270.103) (1.838.986)

 REZULTAT NET  2.369.349 - 1.418.040 3.787.389

GRUPUL MEDLIFE

Raport Trimestrul I 2019
 (toate sumele sunt exprimate în RON, dacă nu este specificat altfel)

10

Reconcilierea Rezultatului Net la EBITDA
  3 luni incheiate la 31 martie 2019

Situatii

financiare
consolidate

Normalizare Costuri
nerecurente

Ajustare
Pro-forma

Profit/(pierdere) pentru perioada 2.369.349 - 1.418.040 3.787.389
Reintegrare:
Impozite pe profit: 1.568.883 - 270.103 1.838.986

Din care:
Cheltuieli cu impozitele de baza 1.568.883 - - 1.568.883
Impact costuri nerecurente - - 270.103 270.103

Rezultat financiar 11.104.390 - - 11.104.390
Depreciere, amortizare si pierderi,
inclusiv din reevaluari 23.296.903 - - 23.296.903

EBITDA Ajustata 38.339.524 - 1.688.142 40.027.667

Cifra de afaceri impartita pe linii de afaceri

  3 luni incheiate la 31 martie 2019

Situatii

financiare
consolidate

Normalizare
Costuri

nerecurente
Ajustare

Pro-forma

Clinici 67.709.964 (295.840) - 67.414.124
Stomatologie 14.375.414 - - 14.375.414
Spitale 52.713.276 (5.796.407) - 46.916.869
Laboratoare 38.105.024 - - 38.105.024
Vanzari Corporative 45.581.978 - - 45.581.978
Farmacii 9.750.143 - - 9.750.143
Alte Venituri 2.786.521 - - 2.786.521

Total cifra de afaceri 231.022.320 (6.092.247) - 224.930.073

Nota*:
In ajustarile de normalizare au fost retratate subventiile primite de la Casa Nationala de
Asigurari ce se refera la Programul National de Sanatate si prin urmare au fost reclasificate
veniturile si cheltuielile aferente.

Baza pentru Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada de 3 luni incheiată la 31 martie
2019 a fost pregătit începând de la Contul de Profit și Pierdere Consolidat pentru perioada
incheiată la 31 martie 2019 al Grupului. Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost
pregătit în concordanță cu politicile contabile adoptate de Grup din Situațiile Financiare